
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
11.05.2006               №246 
 
 
О внесении изменений в Решение 
Городской Думы от 27.01.2005 №15 «Об 
оплате труда работников муниципальных 
учреждений и работников органов 
местного самоуправления г. Таганрога, 
оплата труда которых производится на 
основе Единой тарифной сетки» 
 
 

В соответствии со статьей 143 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом  от 
19.06.2000 №82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда" (в ред. ФЗ от 29.12.2004 №198-
ФЗ), Постановлением Администрации Ростовской области от 05.05.2006 №161 «О повышении 
тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда 
работников областных государственных учреждений»,  Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1. Внести в Решение Городской Думы от  27.01.2005 №15 «Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления города 
Таганрога, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной сетки» 
следующие изменения: 
п.2 изложить в следующей редакции: «Установить тарифную ставку (оклад) первого 
разряда Единой тарифной сетки в размере 1100 рублей» 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному 
опубликованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 мая 2006 года. 

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего Решения. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога  
Федянина Н.Д. 

 
 

Мэр города Таганрога                                               Н. Федянин 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                              Ю. Стефанов 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ГорФУ 
Бухгалтерия ГД 
Бухгалтерия Администрации 


